
DIRETORIA EXECUTIVA

Eleita

Mat. Servidor (a) Cargos

 

406 Jorge Alberto Almeida da Silva Diretor – Presidente

871 Albertina das Graças Gomes Tavares Wermelinger Diretor Administrativo e de Benefícios

1332 Murilo Tavares Dalia Diretor de Finanças e de Investimentos

CONSELHO DELIBERATIVO

Titulares

Mat. Servidor (a) Membro Cargo Certificação Representatividade

1247 Gilson Romito da Silva Eleito Professor CGRPPS 5436 Servidores

1077 Geovana Wermelinger Tavares Indicada Agente Administrativo - Executivo

90175 Mônica Garcia Lach Indicada Oficial Legislativo - Legislativo

1339 Giovana Patrícia de Souza Cunha Indicada Agente Administrativo CGRPPS 408 Autarquia/PREVDB

CONSELHO DELIBERATIVO

Suplentes

Mat. Servidor (a) Membro Cargo Certificação Representatividade

1341 Osana Garuba Silva Santana Eleita Agente Administrativo - Servidor

1713 Ana Beatriz Araújo de Oliveira Indicado Professora - Executivo

90122 Marciel Raposo da Silva Indicado Recepcionista - Legislativo

014 Maria Helena Machado Indicada Professora/Aposentada - Autarquia/PREVDB

CONSELHO FISCAL

Titulares

Mat. Servidor (a) Membro Cargo Certificação Representatividade

685 Maria Izabel Zavoli Wermelinger Eleita Agente Administrativo CGRPPS 2094 Servidor

1821 Guilherme Carvalho Salgado Indicado Técnico em Arquivo - Executivo

90192 Paulo Geovani Olival Indicado Técnico Contábil CGRPPS 5225 Legislativo

871 Albertina das Graças Gomes Tavares Wermelinger Indicado Professora CGRPPS 4700 Autarquia/PREVDB

CONSELHO FISCAL

Suplentes

Mat. Servidor (a) Membro Cargo Certificação Representatividade

1105 Maria Vanete Alves Eleita Agente Administrativo - Servidor

1344 Marcelo Werneck Tavares Indicado Agente Administrativo - Executivo

90218 Willian Knupp de Oliveira Indicado Contador - Legislativo

068 Antônio Carlos de Souza Cunha Indicado Supervisor de Obras/Aposentado - Autarquia/PREVDB

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUAS BARRAS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 108 / 2023 = NOMEA SERVIDORES PARA COMPOREM A DIRETORIA EXECUTIVA,CONSELHO FISCAL E CONSELHO DELIBERATIVO DO

PREV DUAS BARRAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DUAS BARRAS, no uso de suas atribuições legais,
 
Considerando o processo eleitoral para escolha dos membros da Diretoria Executiva, dos órgãos colegiados e seus respectivos suplentes do PREV
DUAS BARRAS, preceituado no artigo 42 da Lei Municipal nº 1.468/2022;
Considerando o oficio PREVDB nº 077/2023, e respectiva ata da reunião que definiu os membros da Diretoria Executiva, datada de 03/07/2023,
conforme preceitua o § 28 do artigo 42 da aludida Lei Municipal acima;
R E S O L V E:
 
NOMEAR os servidores desta municipalidade abaixo elencados, para comporem a Diretoria Executiva, o Conselho Fiscal e o Conselho Deliberativo
do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE DUAS BARRAS – PREV DUAS BARRAS,
para o quadriênio 2024 a 2027, a saber:
 

 

 

 

 
Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com todos os efeitos a contar de 01 de janeiro de 2.024.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Duas Barras, 03 de agosto de 2023.
 
DR. FABRÍCIO LUIZ LIMA AYRES
Prefeito



Publicado por:
Ubirajara Blanco Gomes

Código Identificador:AFDE50AE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio de Janeiro no dia 09/08/2023. Edição 3444
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/


